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YANGO Panaseus Sprawne ŻYŁY 50 kaps
 

Cena: 39,36 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Składnik aktywny 1 kapsułka :
Kolagen rybi typ I i III 100 mg
Skrzyp polny - ekstrakt 90 mg, w tym krzemionka (7%) 6,3 mg
Kasztanowiec - ekstrakt 85 mg, w tym escyna (20%) 17 mg
Witamina C (kwas L-askorbinowy) 40 mg (50%*)
Pikolinian cynku 25 mg, w tym cynk 5 mg (50%*)
L-selenometionina 20 mg, w tym selen 200 µg (364%*)
Nasiona soi - ekstrakt 20 mg, w tym witamina E (30%) 6 mg (50%*)
*RWS - referencyjna wartość spożycia

Zalecane dawkowanie: 1 kapsułki raz dziennie.
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku.

Skład: Hydrolizowany kolagen rybi typu I i III, ekstrakt ze skrzypu polnego (Equisetum arvense) standaryzowany na zawartość min. 7%
krzemionki, ekstrakt z kasztanowca (Aesculus hippocastanum) standaryzowany na zawartość min. 20% escyny, kwas L-askorbinowy
(witamina C), substancja wypełniająca: inulina z korzenia cykorii (prebiotyk), pikolinian cynku (cynk), L-selenometionina (selen), ekstrakt z
nasion soi (Glycine max) standaryzowany na zawartość min. 30% witaminy E. Skład kapsułki: Celuloza roślinna (wegetariańskie)

Informacja: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i
zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa Masa netto: 25,5 g

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Ze względu na zawartość witaminy C, nie stosować u osób mających predyspozycję do tworzenia się
kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
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